annoque regni domini Jacobi &c, decimo sexto, coram Richardo domino Boyle Baroue de Youghill

(et aliis) per sacramenta proborum &c., qui dicunt quod Teig mac Dermodie Cartey, alias Norsey,

de Downemeanwy in Comitatu Cork, armiger defunctus, diem suum clausit extremum apud civi-

tatem Cork, tertio die Julii anno millesimo sexcentesimo decimo octavo ; Et quod tempore vite sue

seisitus fuit de feodo, viz. : de Castro, villa et terra vocata Downemeanwye, alias Downemeanvay,

in dicto Comitatu Cork, continente tres carrucatas terr», in Glawn Icryem, in Baronie de Carribry,

valoris per annum xx." ; Ac de villa et terra sive quarterio terre de Dromeleyn in dicto Comitatu,

continente tres carrucatas terre, valoris per annum xx.'; Ac de villa sive quarterio terre de Inshy,

in Comitatu predicto, continente tres carrucatas terre, valoris per annum xx.'; Ac de villa sive

quarterio terre de Quynrath in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terrse, valoris per annum
XX.'; Ac etiam de villa, sive quarterio terrae vocata Togher, continente tres carrucatas terrse in
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dicto Comitatu, valoris per annum xx.'; Ac etiam de villa et quarterio terras vocata Altaghe, in

dicto Comitatu, continente tres carrucatas terra;, valoris per annum xx.' ; Ac etiara de villa et

terra de Ballyhalogge, in dicto Comitatu continente duas carrucatas terrie, valoris per annum

xiii.' ; Ac etiam de villa et quarterio terra; vocata Mahoney, alias Mahona, in dicto Comitatu

Cork, continente tres carrucatas terrae, valoris per annum xx.'; Ac etiam de Kileonan in dicto

comitatu continente tres carrucatas terrse, valoris per annum xx.' ; Ac etiam de villa et quarterio

terra; vocata Lyssebealyd, alias Lyssebelfaddaghe, in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terrse,

valoris per annum xx.' ; Ac etiam de et in villa sive quarterio vocato Ferlaghan, alias Bealaghane,

in dicto Comitatu, continente tres carrucatas terrse, valoris per annum xx.' ; Ac etiam sexdecem

Gnyves terra; jacentibus in duobus carrucatis terrse de Clonnwgane, Cloungane in Glanykroym

predicto, ao nupcr in tenura dicti Teig mac Dermody Cartey, alias Teig I Norcey, valoris per

annum xx.'; Ac etiam de dimidio unius carrucatffi terrse de Dyrrynecaharragh, in Comitatu pre-

dicto, valoris per annum ii.' ; Ac etiam de una carrucata terrse in le occidentali Drynighe, alias

Drynigh-in-tample, valoris per annum iiii." iiii.'' ; Ac etiam de villa, sive quarterio terra, vocata